
三学対抗駅伝のお知らせ 
 
 拝啓 
  
  木々の緑もようやく深くなりましたが、諸先輩方におかれましては益々 
 ご活躍のこととお慶び申し上げます。また日頃の多大なご支援、ご声援、 
 この場をかりて御礼申し上げます。 
  初めに、今年も ULLR40 号が出来上がりましたのでご報告いたします。  
 ULLR 編集委員を中心に尽力し、楽しい内容となっておりますのでお読み 
 頂ければ嬉しく存じます。また OB 会費の振込み用紙も同封させて頂きます 
 のでよろしくお願い申し上げます。 
  なお、OB 会費は主に「全日本スキー連盟・東医体などの登録料」「発送代」 
 「ULLR 編集代」「クロカン・アルペン会計への補助」「ホームページの維持・ 
 管理」「保険料」等々に使わせて頂いております。 
  さて最後になりましたが、今年も三学対抗駅伝の季節を向かえ、下記の 
 通りに催すこととなりました。我々部員一同、連覇に気を緩めず日々練習に 
 励んでおります。 
  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ぜひご声援を頂きたく 
 お知らせする次第です。 
                               敬具 
 
                    北海道大学医学部学友会スキー部 
                    主将  粕谷 真郷 
 

記 
 

   日時   ７月１日（土） 
        開会式 ９：００   出走 １０：００ 
    
   場所   北海道神宮周回コース 


